DO  JOÃO CARLO SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 512/2020
Garça, 08 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0730/2020
Vereador: 	Paulo André Faneco
Assunto: 	 Recurso do QSE.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças informou que, o saldo atual de

recursos QSE é de R$ 2.286.505,29 (dois milhões, duzentos e oitenta e seis mil,

quinhentos e cinco reais e vinte e nove centavos), conforme anexo.

Atenciosamente,

Prefeit,,  Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

luvLonta caixa

https://govconta.caixa.gov.besigovisaldo/resumo_dia/consultando

a CAIXA I atendimento I  download  I mapa do  site  I segurança I imprensa

la  I Navegue pela CAIXA

SALDOS

TRANSFERÊNCIAS

I EXTRATOS

I PAGAMENTOS

I MOVIMENTO DIÁRIO D/C 	 I INVESTIMENTOS

I CONSULTAS 	 I SERVIÇOS EM LOTE 	I UTILITÁRIOS

GARçA - 305600012

Saldos

: : Resumo do Dia

Conta Vinculada:

Saiba Mais Novo Acesso Sair

Data e Hora da Consulta: 07/10/2020 11:40:20

Agência Tipo 	Conta 	OU 	Selecione da Lista

fl  PESQUISAR

Conta Referência:

Nome:

Limite do Cheque Azul

SALDOS BLOQUEADOS

SALDO DISPONIVEL

SALDO TOTAL

0305/006/00672010-0

PM GARCA QUOTA

0,00

0,00C

2.286.505,29C

2.286.505,29C

10650 - Sujeito a alteração até o final do expediente bancário.

Aplicações
Produto

Saldo (R$)

FIC PRATICO CP

2.286.505,30C

Lançamentos do Dia
Data Mov 	Nr.  Doc

10670 - Não há lançamentos do  (Iv,

Lançamentos Futuros
Data Mov

10690 -  Não há lançamentos futuros.

Histórico Valor (R$) 	 Saldo (R$)

Histórico 	 Valor (R$)

Lançamentos de Resgates / Aplicações Programadas
Data Mov 	 Aplicação 	 Nr.  Doc

Saldo (R$)

10680 -  Não ha aplicações/resgate programados,

Opção de  Download:

Sua Segurança

TEXTO

VISUALIZAR IMPRESSÃO

Help Desk  - 3004-1104 para capitais e regiões metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades
Suporte tecnológico e de navegação

of 1 	 07/10/2020 11:39

	Page 5
	Page 6